
UCHWAŁA NR XXVI/189/2013

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 19 września 2013 roku

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji
drogowej w gminie Klukowo

Na podstawie art.12 pkt 11 w związku z art.  7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz.595 i 645) oraz art. 220 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r. poz. 885 i 938) uchwala się, co
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w 2014 roku w kwocie 200 000 zł
(słownie: dwieście tysięcy złotych) na realizację inwestycji drogowej planowanej przez gminę
Klukowo  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pn.  „Narodowy  Program Przebudowy  Dróg
Lokalnych - II Etap Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”.

1.2. Pomoc  finansowa,  o  której  mowa  w  ust.1  dotyczy  zadania  „  Integracja  dróg
gminnych z drogami powiatowymi na terenie gminy Klukowo – Etap III”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Dorota Łapiak


